
1 
 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА СТАНАРИ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

       

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 

број: 97/16), те члана 35, а у вези са чланом 18. Статута општине Станари („Службени гласник 

општине Станари“, број: 1/15 и 3/16 ), Скупштина општине Станари, на 01. редовној сједници, 

одржаној 09.12.2016. године, доноси: 

 

О Д Л У К У 

о измјени и допуни Правилника о критеријумима за додјелу студентских и ђачких стипендија 

 

Члан 1. 

Овом Одлуком се мијења и допуњује Правилник о критеријумима за додјелу 

студентских и ђачких стипендија („Службени гласник општине Станари“, број: 5/15 и 5/16), 

тако што се у члану 2, став 1, тачка 4, бришу ријечи: „који се финансирају из буџета 

Републике“. 

Члан 2. 

У члану 3, став 1, додаје се  алинеја 6, која гласи: „- да нису у сталном радном односу“. 

 

Члан 3. 

Члан 4, став 1, тачка 1, алинеја 3, мијења се и гласи: „- апсолвентима до завршетка 

студија, а најдуже до 31. марта наредне године“. 

 

Члан 4. 

У члану 4, став 1, тачка 2, иза алинеје 2, додаје се нова алинеја, којa гласи:                                 

„апсолвентима до завршетка студија, а најдуже до 31. марта наредне године“. 

         Алинеја 3. постаје алинеја 4. 

 

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Станари“. 

 

 

 

 

Број: 01-022-170/16  

Датум:  09.12.2016. године 

                ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ:    

                _____________________________                                 

                            Остоја Стевановић 

 

 

 


